

Säkerhet "Showroom i Danmark



Perimeter Protection Group öppnar ett ytterligare utbildnings- och utställningscenter för den nordiska marknaden

I slutet av november 2016 öppnade GPP Perimeter Protection ett nytt utställningscenter i Roskilde, Danmark, bara 25 minuter från Köpenhamn och flygplatsen. Här erbjuder företaget sina nationella och internationella kunder möjligheten att bli "utbildad" i installerade och operativa produkter under moderna förhållanden. Inom ett totalt område på 500 m² finns det ett visningsområde för produktsortimentet, som inkluderar skjutgrindar, snabbvikgrindar, staket och internationellt certifierade Högsäkerhetsprodukter. Separata utbildningsytor samt konferensrum där teoretisk kunskap finns tillgängliga

Många kunder, affärspartners och medarbetare samlades för att fira öppningen av det nya utbildningscentret för säkerhetsprodukter i Norden. Den danska VD'n Christian Oxdorf kommenterar: "Vi förväntar oss många besökare i vårt utställningscenter, eftersom det är ett fantastiskt sätt att se hur en skjutgrind eller wedge barrier fungerar med installation och funktionella beskrivningar före beställning."



Centret är redan det andra i sitt slag efter Security World, det 550 m² stora träningscentret i Tyskland, nära den tyska PPG-avdelningen. Och konceptet funkar! Kristof Noyez, VD för Afslutningen Noyez NV i Belgien säger: "Ett träningscenter som Security World är mycket användbart - mycket mer användbart än att bara titta på en ritning eller en video." Troy Donnelly, VD för EZI Security Systems från Australien är också övertygad: "Jag tror på att presentera produkter för era kunder så att dem kan röra produkterna, se och känna kvaliteten på utrustningen,

vilket är avgörande för slutanvändarna. Att verkligen kunna jämföra produkter. Detta visar definitivt PPGs stolthet och engagemang i sina produkter. "

Tibor István Kovács, chef och kontorschef för det ungerska bolagets Blocker KFT, bekräftar: "Jag kommer aldrig glömma första gången jag besökte träningscentret i Tyskland för några år sedan. Det var väldigt imponerande att se och röra High Security produkter av hög kvalitet, fantastisk yta och att höra glidbullret från ett hydrauliskt system. Men det finns mycket mer som man kan ta hem. Säkerhetsexperter, ingenjörer och verkliga partners erbjuder erkänd expertis och erfarenhet som gynnar mitt företag och även mina partners. Jag är alltid förvånad och imponerad när jag ser de senaste innovationerna och utvecklingarna från PPG, eftersom de är bland de bästa svaren på de ständigt skiftande säkerhetsutmaningarna inom säkerheten"



PPG-medarbetare kan också ta fördel av utbildningscentren. Matthias Lobner, PPG Service Manager, bekräftar: "I vår Security World har vi alla våra produkter samt moderna lokaler till den teoretiska instruktionen i ett centralt läge vilket underlättar teknisk utbildning av vår egen servicepersonal. Tidigare var träning endast möjlig när en viss produkt var tillgänglig i produktion, idag är vi mycket flexibla och kan utbilda på en mycket professionell nivå." Men våra center är inte bara för träning eller presentation. Regelbundna evenemang organiseras såsom interna utställningar, seminarier eller föreläsningar.